[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЁГОЛЬСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	 23 .09 .2020
	№
	2

д. Ёгла

Об избрании депутата Совета депутатов Ёгольского сельского поселения в представительный орган Боровичского муниципального района
           В соответствии с Уставом Ёгольского сельского поселения
           Совет депутатов Ёгольского сельского поселения 4-го созыва
РЕШИЛ:

           избрать в представительный орган Боровичского муниципального района депутата Совета депутатов Ёгольского сельского поселения 4-го созыва Коровину Ларису Николаевну.

Глава сельского поселения                                     Н.В.Герасимова